INDICAÇÃO Nº 912/2014
Solicita o asfaltamento da Estrada Ernesto Stocker de Lima Junior, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o asfaltamento da Estrada Ernesto Stocker de Lima Junior, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos causados aos moradores devido a falta de asfalto, dentre eles podemos citar a poeira que toma conta do local após dias ensolarados, e a lama que se forma durante as chuvas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de junho de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2014 - 14:18:03 03651/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 19ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário